
14. pluk logistické podpory
Hranická 900, Lipník nad Bečvou, 75131, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk

Realizační smlouva
č. 1

dle rámcové dohody č. 22106000305 „Rámcová dohoda na Tonery, náplně a pásky do
tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy)“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod
systémovým číslem N006/21/V00033518.

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Se sídlem na adrese:
(dále jen „kupující“)

a
AKR1 s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132127
Sídlo: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

IČO: 28196449
DIČ: CZ 28196449
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

datová schránka: 3afj9ye
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“). (kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“
samostatně „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 22106000305 „Rámcová dohoda
Tonery, náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy)“ tuto realizační
smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/21/V00033518 (dále také jen „smlouva“).



II. Předmět plnění:

Předmětem smlouvy je nákup tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů
+ souvisejících částí k zabezpečení činnosti organizačních celků MO v následujícím rozsahu:

P.č. Stroje
Požadovaný
počet kusů

Tonery, náplně a
pásky označení

Cena za 1 kus zboží
bez DPH v Kč

Cena za 1 ks zboží
včetně DPH v Kč

4.
Brother MFC-
J6920DW 6 LC125XLM

54
HP LaserJet Pro 400
MFP M477fdn

16 CF410X

16 CF411X

10 CF412X

15 CF413X

55 HP LJ Pro M452dn

10 CF410X

10 CF411X

10 CF412X

10 CF413X

56
HP Color Laser Jet
Enterprise M855 dn

3 CF310A

3 CF311A

3 CF312A

3 CF313A
80 Oki B432dn 60 45807106

III. Doba a místo plnění

Požadovaná doba dodání zboží: do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy
Místo plnění:
Pověřený zástupce kupujícího/kontaktní osoba pro převzetí materiálu:

IV. Cena

Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 51 863,00 Kč bez DPH, tj. 62 754,23 Kč
včetně DPH (slovy šedesát dva tisíc sedm set padesát čtyři korun českých a dvacet tři haléřů).
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním
předmětu smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení:

Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, smluvní
pokuty další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody, pokud není
v této smlouvě uvedeno jinak.

2



Tato smlouva má 3 očíslované strany a je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky
podepsaná smluvními stranami a uveřejněna v NEN. Smlouva, u které je povinnost uveřejnění
v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Kupující: Prodávající:

Podpis elektronicky Podpis elektronicky

Digitálně podepsal
Lenka Antonín Hořejšová

Datum: 2023.05.11
14:15:16 +02'00'

3
Elektronický podpis - 16.5.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav HAVELKA

ssuing Certifica
9-000 +02:00

Vydal


